
ZARZĄDZENIE NR 178/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów dowożenia dzieci lub uczniów 
niepełnosprawnych do jednostek oświatowych w przypadku 

zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców lub prawnych opiekunów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572) oraz art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4, art. 39a ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się zasady zwrotu kosztów dowożenia dzieci lub uczniów 
niepełnosprawnych, o których mowa w art. 39 a ustawy Prawo oświatowe 
będących mieszkańcami Bolesławca do najbliższego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, 
szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej lub ośrodka  rewalidacyjno – 
wychowawczego, zwanych dalej szkołą. 

2. Określone w zarządzeniu zasady stosuje się, w przypadkach gdy dowożenie 
i opiekę dziecka lub ucznia niepełnosprawnego zapewniają rodzice lub 
opiekunowie prawni. 

§ 2. Powierzenie wykonania zadania, o którym mowa w § 1, następuje na 
okres danego roku szkolnego. 

§ 3. Odległość pomiędzy miejscem zamieszkania dziecka lub ucznia a szkołą 
rozumiane jest jako długość najkrótszej trasy liczonej z miejsca zamieszkania do 
wskazanej szkoły. 

§ 4. Zwrot kosztów dowożenia przysługuje dzieciom lub uczniom i ich 
rodzicom lub opiekunom prawnym zgodnie z art. 36 ust. 2 i art. 39 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe to jest: 

1) do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, 
innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno – 
wychowawczego niepełnosprawnych dzieci pięcioletnich i sześcioletnich oraz 
dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym na podstawie 
art. 31 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe, 

2) do najbliższej szkoły podstawowej – uczniom niepełnosprawnym, których 
kształcenie i wychowanie odbywa się na podstawie art. 127 ustawy Prawo 
oświatowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 1



3) do najbliższej szkoły ponadpodstawowej w przypadku uczniów 
z niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w tym afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu umiarkowanym lub znacznym , 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym , w którym uczeń ukończy 
21 rok życia, 

4) do ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego dzieciom i młodzieży, o których 
mowa w art. 36 ust. 17 ustawy Prawo oświatowe, także dzieciom 
z niepełnosprawnością sprzężonymi, z których jedną z niepełnosprawności jest 
niepełnosprawność intelektualna , do końca roku szkolnego, w roku 
kalendarzowym, w którym kończą: 

a) 24 rok życia – w przypadku uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
z których jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna; 

b) 25 rok życia – w przypadku uczestników zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych 

§ 5. Wzór wniosku o zwrot kosztów dowożenia ucznia niepełnosprawnego 
wraz z wymaganymi załącznikami, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 6. 1. Pozytywne rozpatrzenie wniosku, o którym mowa w § 5 niniejszego 
Zarządzenia stanowi podstawę do zawarcia umowy określającej zasady zwrotu 
kosztów dowożenia dziecka lub ucznia niepełnosprawnego i rodzica lub opiekuna 
prawnego do szkoły. 

2. Wskazana w § 6 ust. 1 umowa zawierana jest pomiędzy Prezydentem 
Miasta Bolesławiec a rodzicem lub opiekunem prawnym na okres danego roku 
szkolnego. W przypadku złożenia wniosku po 1 września danego roku , umowa 
zawierana jest od dnia złożenia wniosku. 

§ 7. Podstawę obliczenia kwoty zwrotu kosztów dowożenia dzieci lub uczniów 
niepełnosprawnych samochodem pozostającym w dyspozycji rodziców lub 
opiekunów prawnych stanowi kwota zwrotu jednorazowego przewozu wyliczona 
wg wzoru określonego wart. 39 a ust. 2 ustawy Prawo oświatowe to jest: 

koszt = (a-b) x c  gdzie:  a - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi 
z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno - 
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także 

przewozu rodzica z tego miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy, i z 
powrotem,   b - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca 

zamieszkania rodzica do miejsca pracy i z powrotem, jeżeli nie wykonywałby 
przewozu, o którym mowa w lit. a,   c - stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 2



§ 8. 1. Liczba dni obecności dziecka lub ucznia w szkole w przypadku 
dowożenia dziecka prywatnym samochodem osobowym musi być potwierdzona 
przez dyrektora szkoły. 

2. Za dni nieobecności ucznia w szkole zwrot kosztów nie przysługuje. 

§ 9. 1. Rodzic lub opiekun prawny, z którym zgodnie z § 6 niniejszego 
Zarządzenia zawarto umowę, w celu otrzymania zwrotu kosztów dowozu składa 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec rozliczenie potwierdzające dowóz dziecka lub 
ucznia do szkoły w terminie nie później niż do 10 dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym realizowano dowóz ucznia. Wzór 
rozliczenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Wypłata środków finansowych z tytułu zwrotu kosztów dowożenia 
następuje nie później niż  14 dni od dnia złożenia rozliczenia. 

§ 10. Traci moc Zarządzenie Nr 251/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów dowożenia do 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych wychowanków i uczniów 
niepełnosprawnych, objętych wychowaniem przedszkolnym, obowiązkiem 
szkolnym lub nauki, gdy dowóz zapewniany jest przez rodziców lub opiekunów 
prawnych. 

§ 11. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. DB/DB 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/2023 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

……………………        ……………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy         miejscowość, data 

…………………. 
Tel. do kontaktu 

     PREZYDENT MIASTA BOLESŁAWIEC 

WNIOSEK na rok szkolny ….. / …… 
o zwrot kosztów dowożenia dziecka lub ucznia niepełnosprawnego do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 
formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-

wychowawczego, szkoły podstawowej lub szkoły ponadpodstawowej, 
zwanej dalej szkołą własnym środkiem transportu 

Wnioskuję o zwrot kosztów dowozu dziecka/ucznia niepełnosprawnego: 

Imię i nazwisko dziecka lub ucznia:  
Data urodzenia dziecka lub ucznia:  
Adres zamieszkania dziecka lub ucznia:  

 
Nazwa placówki oświatowej:  

 
Adres placówki oświatowej:  

 
Klasa lub grupa, do której uczęszcza 
dziecko lub uczeń: 

 

Dziecko lub uczeń dowożony będzie pod opieką rodzica lub opiekuna lub 
opiekuna prawnego: 

Imię i nazwisko rodzica lub opiekuna 
lub opiekuna prawnego: 

 

PESEL rodzica lub opiekuna lub 
opiekuna prawnego: 

 

Adres zamieszkania rodzica lub 
opiekuna lub opiekuna prawnego: 

 
 

Okres dowożenia dziecka/ucznia niepełnosprawnego do placówki oświatowej: 

od ………………………………………..….………  do ……………………………………….. 
                       (data rozpoczęcia dowozu)                              (data zakończenia dowozu) 

Dowóz własnym środkiem transportu: 

1.Informuję, że dziecko/uczeń będzie dowożone prywatnym samochodem: 

Marka samochodu:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 1



Model samochodu:  
Rok produkcji samochodu:  
Numer rejestracyjny samochodu:   

2.Informuję, że: 

Najkrótsza odległość z miejsca 
zamieszkania do placówki oświatowej, 
do której dziecko lub uczeń 
niepełnosprawny uczęszcza wynosi: 

 
………. km (tylko w jedną stronę z domu 
do placówki oświatowej) 

Dowóz dziecka odbywa się w 
następujący sposób: następuje (* nie 
potrzebne skreślić):  

1. Dowóz następuje dwa razy w 
tygodniu* 
2. Dowóz następuje dwa razy każdego 
dnia* 
3. Dowóz następuje cztery razy 
każdego dnia* 
4. Inaczej 
(jak?)……………………………………………* 

3.Oświadczam, że pracuję/nie pracuję (*nie potrzebne skreślić) zawodowo, 
jednocześnie o zmianach w tym zakresie zobowiązuję się niezwłocznie 
poinformować Wydział Oświaty przez Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miasta 
Bolesławiec przy ulicy Rynek 41 w Bolesławcu. 

4.Informuję, że dowożąc dziecko do szkoły dojeżdżam do miejsca zatrudnienia 
(proszę wypełnić, jeśli dotyczy): 

Nazwa miejsca zatrudnienia:  
Siedziba miejsca zatrudnienia:  
Trasa z domu do Pracodawcy bez 
uwzględnienia przewozu dziecka do 
szkoły przebiega posiada łączną 
długość ……km.  

 

Numer rejestracyjny samochodu   

5.Proszę o przekazanie należności z tytułu zwrotu dowozu dziecka lub ucznia 
niepełnosprawnego do szkoły na rachunek bankowy: 

Nazwa banku:  
Numer rachunku bankowego:  

Załączniki do wniosku 

1) kserokopia aktualnego orzeczenia niepełnosprawności dziecka lub ucznia; 

2) kserokopia aktualnego orzeczenia poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego lub o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych dla dziecka lub ucznia; 

3) zaświadczenie z szkoły o objęciu dziecka lub ucznia wychowaniem 
przedszkolnym, rocznym przygotowaniem przedszkolnym, obowiązkiem 
szkolnym lub obowiązkiem nauki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 2



4) oświadczenie o miejscu pracy, 

5) klauzula informacyjna. 

Oświadczenie sprawującego dowóz i opiekę nad dzieckiem/uczniem: 

Oświadczam, że: 

1) wszystkie dane zawarte we wniosku i załącznikach do wniosku są 
prawdziwe, 

2) posiadam/opiekun posiada* uprawnienia do kierowania pojazdem zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 24 lutego 
2016 r. w sprawie wydawania dokumentów stwierdzających uprawnienia do 
kierowania pojazdami (Dz. U. z 2016 r. poz. 231; zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2252, z 2018 r. poz. 1062, z 2022 r. poz. 874 oraz z 2023 r. poz. 1081). 

3) w czasie dowozu dziecka do placówki oświatowej będę sprawowała/ł nad 
dzieckiem lub uczniem należytą opiekę. 

 ……………………………………. 
czytelny podpis sprawującego dowóz i opiekę 

* niepotrzebne skreślić 

        ………………………………… 
        miejscowość, data 

OŚWIADCZENIE O MIEJSCU PRACY 
Ja, niżej podpisana (-ny) oświadczam , że: ……………………………………………………. 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

zamieszkała (-ły) …………………………………………………………………………….....…………... 

……………………………………………………………………………………………………………............... 
(adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego) 

jestem zatrudniona(-ny) /prowadzę działalność gospodarczą* 

………………………………………...............……………………………………………………………………. 

…………………………………................………………………………………………………………………… 
(nazwa i adres zakładu pracy / działalności gospodarczej) 

                                                                                                ............................................. 

podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Pouczenie: 

- zmiany danych we wniosku lub oświadczeniu o miejscu pracy wymagają ich 
aktualizacji w ciągu siedmiu dni od dnia, w którym one nastąpiły i nie później niż 
w dniu złożenia rozliczenia za kolejny miesiąc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 3



* niepotrzebne skreślić 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
dla zbioru „Dowóz niepełnosprawnych uczniów do jednostek 

oświatowych” 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska 
Bolesławiec z siedzibą w Bolesławcu ul. Rynek 41 reprezentowana przez 
Prezydenta Miasta Bolesławiec, 

2) Inspektorem Ochrony Danych jest Pani Katarzyna Cieśla (kontakt: Urząd 
Miasta Bolesławiec ul. Rynek 41 59-700 Bolesławiec, telefon 075 645 
64 53, e-mail iod@um.boleslawiec.pl), 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych 
zadań Gminy Miejskiej Bolesławiec na podstawie: 

- art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

- art. 9 ust. 2 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

- art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe, 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 
do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 
trzeciego/organizacji międzynarodowej, 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami prawa, 

7) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

8) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r., 

9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem zawarcia 
umowy na transport o opiekę dzieci w czasie przewozu i wynika 
z obowiązujących przepisów prawa, 

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania.        
     .......................……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 4



      Przyjmuję do wiadomości (podpis) 

Adnotacja urzędnika 

……………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/2023 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

……………………        ……………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy         miejscowość, data 

…………………... 
Adres zamieszkania 

…………………. 
Tel. do kontaktu 

WYDZIAŁ OŚWIATY 
URZĘDU MIASTA BOLESŁAWIEC 

ROZLICZENIE 

Oświadczam, że jestem rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka 

…………………………........................................…………...................................... 
     imię i nazwisko dziecka 

wskazanym w umowie, do przewozu dziecka do ....................................... 

......................................................................................................... 
nazwa i adres szkoły 

Niniejszym przedkładam rozliczenie za miesiąc  ………………………. roku. 

Liczba dni dowożenia dziecka do szkoły/placówki w wyżej wymienionym 

okresie wyniosła ……….dni. 

Oświadczam, że dane zawarte w umowie nr ……………………………… są aktualne.
     

…………………………… 
     podpis wnioskodawcy 

POTWIERDZENIE DYREKTORA SZKOŁY 

Potwierdzam, że liczba dni obecności dziecka ………………………………………… 
       imię i nazwisko dziecka 

w miesiącu …………………………. r. wyniosła ………………….. dni. 

Pieczęć szkoły/placówki:                            ....................…………………………… 
       data, podpis i pieczęć dyrektora szkoły/placówki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572): 

1) art. 30 ust. 1 – Prezydent wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy 
określone przepisami prawa; 

2) art. 30 ust. 2 pkt 4 – do zadań Prezydenta należy w szczególności: 

– wykonanie budżetu. 

2. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900): 

1) art. 32 ust. 6 - obowiązkiem gminy jest zapewnienie niepełnosprawnym 
dzieciom pięcioletnim i sześcioletnim oraz dzieciom objętym wychowaniem 
przedszkolnym na podstawie art. 31 ust. 2 bezpłatnego transportu i opieki 
w czasie przewozu do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka 
rewalidacyjno-wychowawczego; 

2) art. 39 ust. 4 - obowiązkiem gminy jest: 

1) zapewnienie uczniom niepełnosprawnym, których kształcenie i wychowanie 
odbywa się na podstawie art. 127, bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu do najbliższej szkoły podstawowej, a uczniom z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym - także do najbliższej szkoły ponadpodstawowej, 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 21. rok 
życia; 

2) zapewnienie dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 36 ust. 17, 
a także dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z których 
jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna, bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu do ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 
kończą: 

a) 24. rok życia - w przypadku uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
z których jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna, 

b) 25. rok życia - w przypadku uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych; 

3) art. 39a ust. 1 - obowiązki, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4, 
gmina spełnia poprzez zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 1



przewozu dzieci, młodzieży i uczniów we własnym zakresie albo poprzez zwrot 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Konieczne jest dostosowanie zasad udzielania zwrotu kosztów dowozu dzieci 
lub  uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka 
rewalidacyjno – wychowawczego, gdy rodzice lub opiekunowie prawni 
zapewniają dowóz wraz z zastosowanymi formularzami do zmian 
wprowadzonymi w art. 39 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe. 

Uzasadnienie finansowe: 

Środki na pokrycie kosztów dowozu są zabezpieczone w budżecie miasta 
Bolesławiec. 

Uzasadnienie gospodarcze i społeczne: 

Wprowadzenie zarządzenia stanowi wypełnienie zapisów wynikających 
z art. 39 a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2023 r. – Prawo oświatowe, który 
stanowi, iż obowiązkiem gminy jest zwrot kosztów dowozu dzieci lub uczniów 
niepełnosprawnych do placówek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA37D69-6E46-451E-BE64-3B8977003FE6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 178/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4
	lit. b w § 4 pkt 4


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


